3.00      45.0009     15.0000POSITIVOS99 4 2      0.00      0.00      0.00

SILVER HAIR-POSITIVO LITRO

2.00      30.0009     15.0000POSITIVOS99 5 2      0.00      0.00      0.00

SHAMPOO DEEP CLEANING LITRO 2023

Total Desc. rebajas y otras:
Sumatoria de ventas:

Monto total de la operación:

186.45

Valor letras: CIENTO OCHENTA Y SEIS 45/100 DOLARES
Sumas:     165.00

IVA Retenido:
IVA Percibido:

EXTENSIÓN
Sub-Total:

Total otros montos no Afectos:
Total a Pagar:

165.00
      0.00

21.45
    186.45

0.00
      0.00

186.45
      0.00

OBSERVACIONES

Impuesto al Valor